
GRAN PREMIO MADRID
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/05/2024 17:12

Lugar/Place: CDM ALUCHE-Madrid Hora Impresión acta: 25/05/2024 17:12

Fecha/Date: 25-may.-24

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 60 ANNY YORLEY ANGULO ROSERO IN LINE MADRID MADRILEÑA 9 0:00:52,951

2º 51 MARIA CAMILA BECHARA ECHEVERRY PATIN DE ORO MADRILEÑA 8 0:00:53,389

3º 52 DANIELA FARELO CABRERA PATIN DE ORO MADRILEÑA 7 0:00:53,466

4º 56 MARIA CALZADILLA CANO PATIN DE ORO MADRILEÑA 6 0:00:54,544 FS(1)

5º 58 CLAUDIA JULIANA LIZCANO  RIVERA PATIN DE ORO MADRILEÑA 5 0:00:55,217

6º 53 CLAUDIA CORROCHANO LÓPEZ TALAVERAPATINA CASTILLA LA MANCHA4 0:00:58,336

7º 50 MELANY MILLAN ANGARITA ARGANDA MADRILEÑA 3 0:01:01,470

8º 57 MARIANA  OCAMPO OCAMPO PATIN DE ORO MADRILEÑA 2 0:01:01,667 FS(1)

9º 59 MAR PIÑEIRO GARCIA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 1 0:01:04,819



GRAN PREMIO MADRID
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/05/2024 19:23

Lugar/Place: CDM ALUCHE-Madrid Hora Impresión acta: 25/05/2024 19:23

Fecha/Date: 25-may.-24

Prueba/Race: 8000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 52 DANIELA FARELO CABRERA PATIN DE ORO MADRILEÑA 8 4 W(1)

2º 56 MARIA CALZADILLA CANO PATIN DE ORO MADRILEÑA 7

3º 51 MARIA CAMILA BECHARA ECHEVERRYPATIN DE ORO MADRILEÑA 6

4º 58 CLAUDIA JULIANA LIZCANO  RIVERAPATIN DE ORO MADRILEÑA 5

5º 60 ANNY YORLEY ANGULO ROSERO IN LINE MADRID MADRILEÑA 4 DNF

6º 53 CLAUDIA CORROCHANO LÓPEZ TALAVERAPATINA CASTILLA LA MANCHA3 DNF

7º 57 MARIANA  OCAMPO OCAMPO PATIN DE ORO MADRILEÑA 2 DNF

8º 59 MAR PIÑEIRO GARCIA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 1 DNF



GRAN PREMIO MADRID
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/05/2024 10:39

Lugar/Place: CDM ALUCHE-Madrid Hora Impresión acta: 26/05/2024 10:39

Fecha/Date: 26-may.-24

Prueba/Race: 5000 ELIM. AUSTRALIANA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 52 DANIELA FARELO CABRERA PATIN DE ORO MADRILEÑA 9

2º 51 MARIA CAMILA BECHARA ECHEVERRYPATIN DE ORO MADRILEÑA 8 W(1)-DNF

3º 56 MARIA CALZADILLA CANO PATIN DE ORO MADRILEÑA 7 DNF

4º 60 ANNY YORLEY ANGULO ROSERO IN LINE MADRID MADRILEÑA 6 W(1)-DNF

5º 58 CLAUDIA JULIANA LIZCANO  RIVERAPATIN DE ORO MADRILEÑA 5 DNF

6º 57 MARIANA  OCAMPO OCAMPO PATIN DE ORO MADRILEÑA 4 DNF

7º 50 MELANY MILLAN ANGARITA ARGANDA MADRILEÑA 3 DNF

8º 59 MAR PIÑEIRO GARCIA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 2 DNF

9º 53 CLAUDIA CORROCHANO LÓPEZ TALAVERAPATINA CASTILLA LA MANCHA DNS



Gran Premio Madrid

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO
PUNTOS / POINTS

26-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn.

CDM 

ALUCHE-

Madrid

CDM 

ALUCHE-

Madrid

CDM 

ALUCHE-

Madrid

TODAS 25-may 25-may 26-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS ELIM. AUSTRALIANA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 8000 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 52 DANIELA FARELO CABRERA PATIN DE ORO MADRILEÑA 7 8 9 24

2º 51 MARIA CAMILA BECHARA ECHEVERRY PATIN DE ORO MADRILEÑA 8 6 8 22

3º 56 MARIA CALZADILLA CANO PATIN DE ORO MADRILEÑA 6 7 7 20

4º 60 ANNY YORLEY ANGULO ROSERO IN LINE MADRID MADRILEÑA 9 4 6 19

5º 58 CLAUDIA JULIANA LIZCANO  RIVERA PATIN DE ORO MADRILEÑA 5 5 5 15

6º 57 MARIANA  OCAMPO OCAMPO PATIN DE ORO MADRILEÑA 2 2 4 8

7º 59 MAR PIÑEIRO GARCIA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 1 1 2 4

8º 53 CLAUDIA CORROCHANO LÓPEZ TALAVERAPATINA CASTILLA LA MANCHA 4 3 7

9º 50 MELANY MILLAN ANGARITA ARGANDA MADRILEÑA 3 3 6


